
Coole Zeit. 
Aktuelle Stellenangebote im IT-Bereich findest Du hier:

www.coole-zeit.de
Oder ruf uns einfach an.
+49 (0)40 645040-0

Du. Wir.

id-net_Anzeige_AKN Fahrplan2019 2020_RZ.indd   1 10.09.2019   10:25:37

(Kaltenkirchen     )     Ulzburg Süd          Norderstedt Mitte

Tarifhinweise

Es gelten innerhalb der jeweiligen Tarifbestimmungen der Gemeinschaftstarif 
des Hamburger Verkehrsverbundes (HVV) bzw. der Schleswig-Holstein-
Tarif. Die jeweils gültige  Fahrkarte erhalten Sie über die Taste "Zielhaltestelle 
suchen..." unseres Fahrkartenautomaten. 

Allgemeine Hinweise

• alle Züge 2. Klasse        •    alle Züge fahren ohne Begleitpersonal
• Reisegruppen bitte anmelden unter Telefon 04191 933933

Zeichenerklärung

 = Der Zug fährt nicht am 24.12., 25.12. und 31.12.2019 

 =  Zug der Linie U1 fährt montags bis donnerstags und sonntags  
nur bis Ochsenzoll

 = An Freitagen, Sonnabenden und vor gesetzlichen Feiertagen

 =   Dieser Zug ist bereits gut ausgelastet.  
Auch Gruppenfahrten sind hier nicht möglich 

 A

 1

 2

AKN-Servicetelefon

Unser Serviceteam steht Ihnen persönlich gerne unter der Telefon-Nr. 
04191 933933 und auf facebook zur Verfügung:

mo-do: 6-22 Uhr

fr:   6-24 Uhr

sa:   9-24 Uhr

Darüber hinaus können Sie uns Ihre Anliegen auch per E-Mail unter  
info@akn.de mitteilen oder besuchen Sie uns unter www.akn.de

Alle Angaben ohne Gewähr

Fahrplan der Linie A2 
Gültig vom 15.12.2019 – 12.12.2020

Mit Hinweis auf bereits gut ausgelastete Züge

Norderstedt Mitte –
Ulzburg Süd
(– Kaltenkirchen)

www.akn.de

©
 b

la
sb

ik
e/

12
3r

f.c
om

Barmstedt ab 5:55 6:42 7:46 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Ulzburg Süd an 6:15 7:01 8:05 8:26 9:26 10:26 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 18:27 19:27 20:27

Kaltenkirchen ab 4:22 4:42 5:02 5:22 5:42 6:02 6:12 6:22 6:28 6:42 6:48 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Kaltenkirchen Süd ab 4:24 4:44 5:04 5:24 5:44 6:04 6:14 6:24 6:30 6:44 6:50 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24

Henstedt-Ulzburg ab 4:28 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:18 6:28 6:34 6:48 6:54 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28

Ulzburg Süd an 4:31 4:51 5:11 5:31 5:51 6:11 6:21 6:31 6:37 6:51 6:57 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31

Ulzburg Süd aus Eidelstedt an 0:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:17 18:31 18:37 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31

Verkehrstage

Zugnummer 644 500 502 504 506 508 510 5512 514 516 518 520 522 5524 526 5528 530 5532 534 5536 538 540 542 544 546 548 550 552 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576 578 580 582 584 5586 588 5590 592 5594 596 5598 600 5602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632

Ulzburg Süd ab 0:33 4:33 4:53 5:13 5:33 5:53 6:13 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33

Meeschensee 0:35 4:35 4:55 5:15 5:35 5:55 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35

Haslohfurth 0:37 4:37 4:57 5:17 5:37 5:57 6:17 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37

Quickborner Straße 0:39 4:39 4:59 5:19 5:39 5:59 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39

Friedrichsgabe 0:40 4:40 5:00 5:20 5:40 6:00 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 0:43 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43

Norderstedt Mitte an 0:45 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45

Norderstedt Mitte ab   0:46 4:46 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46
 1    0:53

Hamburg Hbf Süd an  2    1:47 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27

Montag bis Freitag an Werktagen

Montag bis Freitag an Werktagen
Verkehrstage
Barmstedt ab 22:07

Ulzburg Süd an 22:27

Kaltenkirchen ab 21:42 22:02 22:22 23:02 23:42

Kaltenkirchen Süd ab 21:44 22:04 22:24 23:04 23:44

Henstedt-Ulzburg ab 21:48 22:08 22:28 23:08 23:48

Ulzburg Süd an 21:51 22:11 22:31 23:11 23:51

Ulzburg Süd aus Eidelstedt an 21:51 22:11 22:31 23:11 23:51

Verkehrstage

Zugnummer 634 636 638 640 642

Ulzburg Süd ab 21:53 22:13 22:33 23:13 23:53

Meeschensee 21:55 22:15 22:35 23:15 23:55

Haslohfurth 21:57 22:17 22:37 23:17 23:57

Quickborner Straße 21:59 22:19 22:39 23:19 23:59

Friedrichsgabe 22:00 22:20 22:40 23:20 0:00

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 22:03 22:23 22:43 23:23 0:03

Norderstedt Mitte an 22:05 22:25 22:45 23:25 0:05

Norderstedt Mitte ab 22:06 22:26 22:46 23:26  0:06
 1    0:13

Hamburg Hbf Süd an 22:47 23:07 23:27 0:07  2    0:47

Sonnabende (auch am 24. und 31.12.2019), Sonn- und Feiertage
Verkehrstage Sa, So Sa, So Sa Sa, So Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa, So Sa, So

Barmstedt ab 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:47

Ulzburg Süd an 8:06 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:07

Kaltenkirchen ab 1:22 5:02 5:42 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 21:02 21:22 21:42 22:22 23:02 23:42

Kaltenkirchen Süd ab 1:24 5:04 5:44 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 21:04 21:24 21:44 22:24 23:04 23:44

Henstedt-Ulzburg ab 1:28 5:08 5:48 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:08 21:28 21:48 22:28 23:08 23:48

Ulzburg Süd an 1:31 5:11 5:51 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:11 21:31 21:51 22:31 23:11 23:51

Ulzburg Süd aus Eidelstedt an 0:31 1:31 Sa 5:51 6:31 7:11 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:31 23:11 23:51

Verkehrstage A

Zugnummer 644 648 504 508 514 518 522 526 530 534 538 540 542 544 546 548 550 552 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576 578 580 582 584 588 592 596 600 604 608 612 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 638 640 642

Ulzburg Süd ab 0:33 1:33 5:13 5:53 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 23:13 23:53

Meeschensee 0:35 1:35 5:15 5:55 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 23:15 23:55

Haslohfurth 0:37 1:37 5:17 5:57 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 23:17 23:57

Quickborner Straße 0:39 1:39 5:19 5:59 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 23:19 23:59

Friedrichsgabe 0:40 1:40 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:20 0:00

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 0:43 1:43 5:23 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:23 0:03

Norderstedt Mitte an 0:45 1:45 5:25 6:05 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:25 0:05

Norderstedt Mitte ab   0:46 1:26 5:26 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:26  0:06
 1    0:55  1    0:13

Hamburg Hbf Süd an  2    1:27 2:07 6:07 6:47 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 0:07  2    0:47



Glaserei und Fensterbau

WOHLER
24568 Kaltenkirchen · Friedenstraße 17
Tel. 04191-25 81 · mail@glaserei-wohler.de

Fenster +
Haustüren

Reparaturen
Wintergärten

Glasplatten
Spiegel

Unsere Scheiben schützen Sie auf den
Bahnsteigen vor Regen und Wind.
Was können wir noch für Sie tun?

Norderstedt Mitte          Ulzburg Süd (     Kaltenkirchen)(Kaltenkirchen)  –  Ulzburg Süd  –  Norderstedt Mitte

AKN-Servicetelefon

Unser Serviceteam steht Ihnen persönlich gerne unter der Telefon-Nr. 
04191 933933 und auf facebook zur Verfügung:

mo-do: 6-22 Uhr

fr:   6-24 Uhr

sa:   9-24 Uhr

Darüber hinaus können Sie uns Ihre Anliegen auch per E-Mail unter  
info@akn.de mitteilen oder besuchen Sie uns unter www.akn.de

Tarifhinweise

Es gelten innerhalb der jeweiligen Tarifbestimmungen der Gemeinschaftstarif 
des Hamburger Verkehrsverbundes (HVV) bzw. der Schleswig-Holstein-
Tarif. Die jeweils gültige  Fahrkarte erhalten Sie über die Taste "Zielhaltestelle 
suchen..." unseres Fahrkartenautomaten.

Allgemeine Hinweise

• alle Züge 2. Klasse        •    alle Züge fahren ohne Begleitpersonal
• Reisegruppen bitte anmelden unter Telefon 04191 933933

Hinweise zur Fahrradmitnahme

•  In jedem Zug dürfen bis zu 4 Fahrräder mitgenommen werden, jedoch  
nicht montags – freitags von 6 bis 9 Uhr sowie zwischen 16 und 18 Uhr.

•  Die Mitnahme von Fahrrädern erfolgt nur im Rahmen vorhandener 
Möglichkeiten. Fahrgäste, Rollstühle, Kinderwagen und Gepäck  
haben Vorrang.

•  In den mittleren Einstiegsräumen unserer Züge können bis zu 2 Fahrräder 
mitgenommen werden. Der Einstiegsbereich hinter dem Führerstand und 

der Gangbereich zwischen den Sitzen muss aus Sicherheitsgründen 
freigehalten werden. Halten Sie bitte Ihr Rad während der ganzen Fahrt fest

•  Bitte nehmen Sie Rücksicht auf andere Fahrgäste.  
Achten Sie darauf, dass Ihr Fahrrad keine Verschmutzung verursacht.

Zeichenerklärung
 A  =   Der Zug fährt nicht am 24.12., 25.12. und 31.12.2019

 =   Zug der Linie U1 fährt 4:49 bzw. 5:09 Uhr ab Ochsenzoll

 2  =   Bitte bis Henstedt-Ulzburg mit dem Zug der Linie A1 
(7:51 Uhr ab Ulzburg Süd) fahren, dort bitte in den Zug  
der Linie A3 umsteigen (8:12 Uhr ab Henstedt-Ulzburg)

 3  =   Nur vorderer Zugteil nach Kaltenkirchen

 =   Dieser Zug ist bereits gut ausgelastet.  
Auch Gruppenfahrten sind hier nicht möglich

 1

Alle Angaben ohne Gewähr

Eidelstedt 
Zentrum

Bönningstedt

Ellerau

Quickborn

Hörgensweg

Burgwedel

Tanneneck

Hasloh

Quickborn Süd

Schnelsen

Ulzburg Süd

Neumünster/ Kiel/ Flensburg

Itzehoe/Westerland (Sylt)

Dauenhof

Horst (Holst)

Alster

Berliner 
Tor

Ritterstraße

Wartenau

Landwehr

Barmbek
Friedrichs-
     berg

Kornweg 
(Klein Borstel)

Hoheneichen

Wellingsbüttel

Poppenbüttel

Habichtstraße

Rübenkamp 
      (City Nord)

Alte Wöhr 
      (Stadtpark)

Ohlsdorf

Sengelmannstraße
                          (City Nord)

Alsterdorf

Lattenkamp
            (Sporthalle)

Hudtwalckerstraße

Kellinghusen-
 straße

Norderstedt Mitte

Neumünster

Christuskirche

Emilienstraße

Osterstraße

Lutterothstraße

Hagenbecks Tierpark

Hagendeel

Niendorf Markt

Joachim-Mähl-Straße

Schippelsweg

Niendorf Nord

Sternschanze
(Messe)

Feldstraße
(Heiligengeistfeld)

St. Pauli

Schlump
Holstenstraße

Altona

Reeperb
ahn

Königstr
aße

Landungsb
rü

ck
en

Prisdorf

Elmshorn

Langenmoor

Sparrieshoop

Bokholt

Voßloch

            Barmstedt 
Brunnenstraße

Barmstedt

Pinneberg

Tornesch

Alveslohe

Langeln

Buckhorn

Hoisbüttel

Ohlstedt

Volksdorf

Alter 
Teichweg

Straßburger 
Straße

Wandsbek 
Markt

Wandsbek- 
Gartenstadt

Trabrennbahn

Farmsen

Berne

Oldenfelde

Meiendorfer Weg

Buch
enkam

p

Ahre
nsb

urg
 W

est

Ahre
nsb

urg
 

    
 O

st
Sch

m
alenbeck

Kiekut

Gro
ßhansdorf

Bad Oldesloe
Kupfermühle

Bargteheide

Ahrensburg

Reinfeld (Holst)

Lübeck

Wahlstedt

Altengörs

Bad Segeberg

Wakendorf
Fresenburg

Rickling

Fahrenkrug

Neumünster

Rothenburgsort

Billwerder-
     Moorfleet

Mittlerer Landweg

Bergedorf
Reinbek

W
ohlto

rf

Aum
ühle

Sch
warze

nbek

M
üsse

n 

Schwerin/Rostock

Büchen

Magdeburg

Braunschweig

Lüneburg

Lauenburg (Elbe)

Dannenberg
 

    O
st

Echem

Tiefstack

Meckelfeld
Maschen

Stelle

W
inse

n (L
uhe)

Radbru
ch

Bard
owick

Vasto
rf

Bavendorf

Dahlenburg

Göhrd
e

W
endisc

h Evern

Neetze
ndorf

Solte
ndieck

Schnega

Ste
derd

orf

    
(K

r. U
elze

n)

   

           Bad 
Bodenteich

Hittfeld

Klecken

     
    

Buchholz 

    
 (N

ord
heide)

Harburg

Suerhop

Holm-Seppensen

Büsenbachtal

Handeloh
Wintermoor

Schneverdingen

Soltau Nord
Soltau (Han)

Rote
nburg

 

  (W
üm

m
e) 

Sprö
tze

Visselh
övede

Toste
dt

Harb
urg

 

  R
ath

aus

Heim
feld

Neuwiedenth
al

Bremen

Bremen

Barg
ste

dt

Bre
st-

Asp
e

Kute
nholz

Apense
n

Rusc
hwedel

Harse
feld

 
Bremerhaven

Neukloster

Horneburg

Dollern

Agathenburg

Hammah

Himmelpforten

Neugra
ben

Neu W
ulm

sto
rf

Thesdorf

Elbgaustraße

Mönckebergstraße

Meßberg

Überse
e-

    
 q

uarti
er

Elbbrücken

Steinstraße

Rödin
gsm

ark
t

Messehallen

Gänsemarkt
(Oper)

Baum
wall

(E
lb

philh
arm

onie)

Stephansplatz
(Oper/CCH)

Stadthaus-
brücke

Eppendorfer
      Baum

       Hoheluft-
    brücke

Klosterstern

Hallerstraße
Dammtor

(Messe / CCH)

Borg
weg

    
  (S

ta
dtp

ark
)

Saarla
nd-

    
  st

raße

Sieric
hstr

aße

Lohmühlenstraße

Hamburger Straße

Mundsburg

Lübecker Straße

Uhlandstraße

Dehnhaide

Rahlstedt

Tonndorf

Wandsbek

Lübeck

Mölln (Lauenb)

Ratzeburg

Halstenbek

Krupunder

Allermöhe

Nettelnburg

Hamburg AB

Hamburg AB

Moorbekhalle  
       (Schulzentrum Nord)

Ashausen

Ochsenzoll

Fuhlsbüttel Nord

Klein Borstel

Kaltenkirchen Süd

Nützen

Bad Bramstedt Kurhaus

Boostedt

Richtweg
Garstedt

Kiwittsmoor
Langenhorn Nord

Langenhorn Markt

Fuhlsbüttel

Meeschensee

Friedrichsgabe
Quickborner Straße

Haslohfurth

Großenaspe
Wiemersdorf

Bad Bramstedt

Lentföhrden

dodenhof

Kaltenkirchen

Henstedt-Ulzburg

Holstentherme

Diebsteich

Langenfelde

Eidelstedt
Stellingen
                   Arenen

Fisc
hbek

Wandsbeker 
Chaussee

Hamburg
Airport
(Flughafen)

Gartenholz

Jungfernstieg

W
edel

Riss
en

Sülld
orf

Ise
rb

ro
ok

Hoch
kam

p

Blankenese

Klein Flottb
ek

    
(B

ota
nisc

her G
arte

n)

Oth
m

arsc
hen

Bahre
nfeld

Hammerbrook
(City Süd)

Wilhelmsburg

Veddel
(BallinStadt)

Haupt-
bahnhof

Central
Station

Nord

Süd

Otte
nse

n

M
unste

r (
Örtz

e)

Bro
ck

höfe

Ebsto
rf 

(U
elze

n)

Leits
ta

de

Hitz
ack

er

Bienenbüttel

Bad Bevensen

Suderburg

Wieren
Uelzen

Lauenbrü
ck

Sch
eeßel

Sottr
um

Hesedorf

Bremervörde
Oerel

Heinschenwalde

Frelsdorf
Geestenseth

Wehdel
Sellstedt

Hechthausen

Hemmoor

Wingst

Cadenberge

Otterndorf

Cuxhaven

Buxte
hude

Stade

Rathaus

HafenCity

  U
niversi

tä
t

RE7 / RE 70 / RB71 

RE6 / RB61 / RB 71 

RE6 / RE7 / RE 70 / RB61/ RB71 

R
E

7 
/ R

E
70

 / 
R

B
71

 

RE6 / RB 71

RE5 RE5

RE3
RE 4 / RE 5

RB31 / RB41

RE7 / RE70 / RB61

RE4 / R
B41

RE4 / RB41

RB38

R
B

38

RB38

RB37 RB37
Hannover/GöttingenHannover RE 2 / RE 3

R
E

2 
/ R

E
3

RE4 / RB41

RE5

RE5

R
E

5

RB33

RB33

RB33

RB33

RB47

RE 20/ RB47

RB37

RE20

   RE2 / RE 20
RB37 / RB 47

RB32

R
E

3

RE3 / RB31

RE 83/ RB31/ RB 32  

RE1 RE1RE1 

RE3 / RB31

RE1

RE83

R
E

83

R
E

8 
/ R

E
80

 / 
R

B
81

RE8 / R
E80 / R

B81

RE 83

RE8 / RE 80

RB 81/ RB 82

RB82

RB82

Wolterdingen (Han) 

Stand:  15.12.2019 © HVV

    
  (i

m
 Bau)

Hasselbrook

Burg
str

aße

Ham
m

er 

    
  K

irc
he

Rauhes H
aus

Horn
er R

ennbahn

Legienstr
aße

Bill
ste

dt

M
erk

enstr
aße

Ste
infu

rth
er A

lle
e

M
üm

m
elm

annsberg

RB 32 
Haltestellen 
Schnellbahn-/Regionalverkehr
Rapid Transit/Regional Rail Stations

HVV-Tarif nur für Zeitkarten
HVV season tickets only 

Grenze von Hamburg AB
Hamburg AB Boundary

nicht im HVV
outside HVV network

Parken und Reisen
park and ride

Nur zeitweilig / limited services Barrierefreier Zugang zu
den Schnellbahnen
Infos zum barrierefreien
Zugang zu den Regionalbahnen
unter Tel. 040-19 449. 

Barrier free access to the 
rapid transit trains
Information on barrier free 
access to the regional trains
on tel 040-19 449. 

RegionalExpress-Linien halten nicht
an jedem Bahnhof.
Not all regional trains stop at all stations.
switchh Punkte
Fernbahnhof
Main Line Station
Umstiegshaltestelle
Interchange Station    

RE

Schnellbahn-/ Regionalverkehr
Rapid Transit /Regional Rail

040/19 449

hvv.de 
Information • Fahrpläne | Timetables • Service

Eidelstedt 
Zentrum

Bönningstedt

Ellerau

Quickborn

Hörgensweg

Burgwedel

Tanneneck

Hasloh

Quickborn Süd

Schnelsen

Ulzburg Süd

Neumünster/ Kiel/ Flensburg

Itzehoe/Westerland (Sylt)

Dauenhof

Horst (Holst)

Alster

Berliner 
Tor

Ritterstraße

Wartenau

Landwehr

Barmbek
Friedrichs-
     berg

Kornweg 
(Klein Borstel)

Hoheneichen

Wellingsbüttel

Poppenbüttel

Habichtstraße

Rübenkamp 
      (City Nord)

Alte Wöhr 
      (Stadtpark)

Ohlsdorf

Sengelmannstraße
                          (City Nord)

Alsterdorf

Lattenkamp
            (Sporthalle)

Hudtwalckerstraße

Kellinghusen-
 straße

Norderstedt Mitte

Neumünster

Christuskirche

Emilienstraße

Osterstraße

Lutterothstraße

Hagenbecks Tierpark

Hagendeel

Niendorf Markt

Joachim-Mähl-Straße

Schippelsweg

Niendorf Nord

Sternschanze
(Messe)

Feldstraße
(Heiligengeistfeld)

St. Pauli

Schlump
Holstenstraße

Altona

Reeperb
ahn

Königstr
aße

Landungsb
rü

ck
en

Prisdorf

Elmshorn

Langenmoor

Sparrieshoop

Bokholt

Voßloch

            Barmstedt 
Brunnenstraße

Barmstedt

Pinneberg

Tornesch

Alveslohe

Langeln

Buckhorn

Hoisbüttel

Ohlstedt

Volksdorf

Alter 
Teichweg

Straßburger 
Straße

Wandsbek 
Markt

Wandsbek- 
Gartenstadt

Trabrennbahn

Farmsen

Berne

Oldenfelde

Meiendorfer Weg

Buch
enkam

p

Ahre
nsb

urg
 W

est

Ahre
nsb

urg
 

    
 O

st
Sch

m
alenbeck

Kiekut

Gro
ßhansdorf

Bad Oldesloe
Kupfermühle

Bargteheide

Ahrensburg

Reinfeld (Holst)

Lübeck

Wahlstedt

Altengörs

Bad Segeberg

Wakendorf
Fresenburg

Rickling

Fahrenkrug

Neumünster

Rothenburgsort

Billwerder-
     Moorfleet

Mittlerer Landweg

Bergedorf
Reinbek

W
ohlto

rf

Aum
ühle

Sch
warze

nbek

M
üsse

n 

Schwerin/Rostock

Büchen

Magdeburg

Braunschweig

Lüneburg

Lauenburg (Elbe)

Dannenberg
 

    O
st

Echem

Tiefstack

Meckelfeld
Maschen

Stelle

W
inse

n (L
uhe)

Radbru
ch

Bard
owick

Vasto
rf

Bavendorf

Dahlenburg

Göhrd
e

W
endisc

h Evern

Neetze
ndorf

Solte
ndieck

Schnega

Ste
derd

orf

    
(K

r. U
elze

n)

   

           Bad 
Bodenteich

Hittfeld

Klecken

     
    

Buchholz 

    
 (N

ord
heide)

Harburg

Suerhop

Holm-Seppensen

Büsenbachtal

Handeloh
Wintermoor

Schneverdingen

Soltau Nord
Soltau (Han)

Rote
nburg

 

  (W
üm

m
e) 

Sprö
tze

Visselh
övede

Toste
dt

Harb
urg

 

  R
ath

aus

Heim
feld

Neuwiedenth
al

Bremen

Bremen

Barg
ste

dt

Bre
st-

Asp
e

Kute
nholz

Apense
n

Rusc
hwedel

Harse
feld

 
Bremerhaven

Neukloster

Horneburg

Dollern

Agathenburg

Hammah

Himmelpforten

Neugra
ben

Neu W
ulm

sto
rf

Thesdorf

Elbgaustraße

Mönckebergstraße

Meßberg

Überse
e-

    
 q

uarti
er

Elbbrücken

Steinstraße

Rödin
gsm

ark
t

Messehallen

Gänsemarkt
(Oper)

Baum
wall

(E
lb

philh
arm

onie)

Stephansplatz
(Oper/CCH)

Stadthaus-
brücke

Eppendorfer
      Baum

       Hoheluft-
    brücke

Klosterstern

Hallerstraße
Dammtor

(Messe / CCH)

Borg
weg

    
  (S

ta
dtp

ark
)

Saarla
nd-

    
  st

raße

Sieric
hstr

aße

Lohmühlenstraße

Hamburger Straße

Mundsburg

Lübecker Straße

Uhlandstraße

Dehnhaide

Rahlstedt

Tonndorf

Wandsbek

Lübeck

Mölln (Lauenb)

Ratzeburg

Halstenbek

Krupunder

Allermöhe

Nettelnburg

Hamburg AB

Hamburg AB

Moorbekhalle  
       (Schulzentrum Nord)

Ashausen

Ochsenzoll

Fuhlsbüttel Nord

Klein Borstel

Kaltenkirchen Süd

Nützen

Bad Bramstedt Kurhaus

Boostedt

Richtweg
Garstedt

Kiwittsmoor
Langenhorn Nord

Langenhorn Markt

Fuhlsbüttel

Meeschensee

Friedrichsgabe
Quickborner Straße

Haslohfurth

Großenaspe
Wiemersdorf

Bad Bramstedt

Lentföhrden

dodenhof

Kaltenkirchen

Henstedt-Ulzburg

Holstentherme

Diebsteich

Langenfelde

Eidelstedt
Stellingen
                   Arenen

Fisc
hbek

Wandsbeker 
Chaussee

Hamburg
Airport
(Flughafen)

Gartenholz

Jungfernstieg

W
edel

Riss
en

Sülld
orf

Ise
rb

ro
ok

Hoch
kam

p

Blankenese

Klein Flottb
ek

    
(B

ota
nisc

her G
arte

n)

Oth
m

arsc
hen

Bahre
nfeld

Hammerbrook
(City Süd)

Wilhelmsburg

Veddel
(BallinStadt)

Haupt-
bahnhof

Central
Station

Nord

Süd

Otte
nse

n

M
unste

r (
Örtz

e)

Bro
ck

höfe

Ebsto
rf 

(U
elze

n)

Leits
ta

de

Hitz
ack

er

Bienenbüttel

Bad Bevensen

Suderburg

Wieren
Uelzen

Lauenbrü
ck

Sch
eeßel

Sottr
um

Hesedorf

Bremervörde
Oerel

Heinschenwalde

Frelsdorf
Geestenseth

Wehdel
Sellstedt

Hechthausen

Hemmoor

Wingst

Cadenberge

Otterndorf

Cuxhaven

Buxte
hude

Stade

Rathaus

HafenCity

  U
niversi

tä
t

RE7 / RE 70 / RB71 

RE6 / RB61 / RB 71 

RE6 / RE7 / RE 70 / RB61/ RB71 

R
E

7 
/ R

E
70

 / 
R

B
71

 

RE6 / RB 71

RE5 RE5

RE3
RE 4 / RE 5

RB31 / RB41

RE7 / RE70 / RB61

RE4 / R
B41

RE4 / RB41

RB38

R
B

38

RB38

RB37 RB37
Hannover/GöttingenHannover RE 2 / RE 3

R
E

2 
/ R

E
3

RE4 / RB41

RE5

RE5

R
E

5

RB33

RB33

RB33

RB33

RB47

RE 20/ RB47

RB37

RE20

   RE2 / RE 20
RB37 / RB 47

RB32

R
E

3

RE3 / RB31

RE 83/ RB31/ RB 32  

RE1 RE1RE1 

RE3 / RB31

RE1

RE83

R
E

83

R
E

8 
/ R

E
80

 / 
R

B
81

RE8 / R
E80 / R

B81

RE 83

RE8 / RE 80

RB 81/ RB 82

RB82

RB82

Wolterdingen (Han) 

Stand:  15.12.2019 © HVV

    
  (i

m
 Bau)

Hasselbrook

Burg
str

aße

Ham
m

er 

    
  K

irc
he

Rauhes H
aus

Horn
er R

ennbahn

Legienstr
aße

Bill
ste

dt

M
erk

enstr
aße

Ste
infu

rth
er A

lle
e

M
üm

m
elm

annsberg

RB 32 
Haltestellen 
Schnellbahn-/Regionalverkehr
Rapid Transit/Regional Rail Stations

HVV-Tarif nur für Zeitkarten
HVV season tickets only 

Grenze von Hamburg AB
Hamburg AB Boundary

nicht im HVV
outside HVV network

Parken und Reisen
park and ride

Nur zeitweilig / limited services Barrierefreier Zugang zu
den Schnellbahnen
Infos zum barrierefreien
Zugang zu den Regionalbahnen
unter Tel. 040-19 449. 

Barrier free access to the 
rapid transit trains
Information on barrier free 
access to the regional trains
on tel 040-19 449. 

RegionalExpress-Linien halten nicht
an jedem Bahnhof.
Not all regional trains stop at all stations.
switchh Punkte
Fernbahnhof
Main Line Station
Umstiegshaltestelle
Interchange Station    

RE

Schnellbahn-/ Regionalverkehr
Rapid Transit /Regional Rail

040/19 449

hvv.de 
Information • Fahrpläne | Timetables • Service

Hamburg Hbf Süd ab 23:36 0:36 4:56 5:16 5:36 5:46 5:56 6:06 6:16 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

Norderstedt Mitte an 0:16 1:16  1    4:56  1    5:16 5:36 5:56 6:16  6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56

Verkehrstage

Zugnummer 645 647 501 503 505 507 509 511 513 515 517 5519 521 5523 525 5527 529 5531 533 5535 537 539 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583 5585 587 5589 591 5593 595 5597 599 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633

Norderstedt Mitte ab 0:18 1:18 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 0:19 1:19 4:59 5:19 5:39 5:59 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59

Friedrichsgabe 0:22 1:22 5:02 5:22 5:42 6:02 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02

Quickborner Straße 0:23 1:23 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03

Haslohfurth 0:25 1:25 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05

Meeschensee 0:27 1:27 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07

Ulzburg Süd an 0:29 1:29 5:09 5:29 5:49 6:09 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09

Ulzburg Süd nach Eidelstedt ab 5:12 5:32 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12

Ulzburg Süd nach Kaltenkirchen ab 0:31 1:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:22 7:31 7:42 7:51 8:02 8:11 8:22 8:31 8:42 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:42 16:51 17:02 17:11 17:22 17:31  3    17:42 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11

Henstedt-Ulzburg 0:34 1:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:25 7:34 7:45 7:54 8:05 8:14 8:25 8:34 8:45 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:45 16:54 17:05 17:14 17:25 17:34 17:45 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14

Kaltenkirchen Süd 0:38 1:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:29 7:38 7:49 7:58 8:09 8:18 8:29 8:38 8:49 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:49 16:58 17:09 17:18 17:29 17:38 17:49 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18

Kaltenkirchen an 0:40 1:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:31 7:40 7:51 8:00 8:11 8:20 8:31 8:40 8:51 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 16:51 17:00 17:11 17:20 17:31 17:40 17:51 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20

Ulzburg Süd ab 5:15 6:18 6:58 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Barmstedt an 5:35 6:38 7:18 7:38 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Montag bis Freitag an Werktagen

Montag bis Freitag an Werktagen
Verkehrstage

Hamburg Hbf Süd ab 21:36 21:56 22:16 22:56

Norderstedt Mitte an 22:16 22:36 22:56 23:36

Verkehrstage

Zugnummer 635 637 641 643

Norderstedt Mitte ab 22:18 22:38 22:58 23:38

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 22:19 22:39 22:59 23:39

Friedrichsgabe 22:22 22:42 23:02 23:42

Quickborner Straße 22:23 22:43 23:03 23:43

Haslohfurth 22:25 22:45 23:05 23:45

Meeschensee 22:27 22:47 23:07 23:47

Ulzburg Süd an 22:29 22:49 23:09 23:49

Ulzburg Süd nach Eidelstedt ab 22:32 23:12 23:52

Ulzburg Süd nach Kaltenkirchen ab 22:31 22:51 23:11 23:51

Henstedt-Ulzburg 22:34 22:54 23:14 23:54

Kaltenkirchen Süd 22:38 22:58 23:18 23:58

Kaltenkirchen an 22:40 23:00 23:20 0:00

Ulzburg Süd ab 22:38

Barmstedt an 22:58

Verkehrstage Sa, So Sa, So Sa, So Sa Sa, So Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa Sa, So Sa, So

Hamburg Hbf Süd ab 23:36 0:36 1:36 4:56 5:36 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:56

Norderstedt Mitte an 0:16 1:16 2:16 5:36 6:16 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:36

Verkehrstage A

Zugnummer 645 647 5653 505 509 517 521 525 529 533 537 539 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583 587 591 595 599 603 607 611 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 641 643

Norderstedt Mitte ab 0:18 1:18 2:18 5:38 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:38

Moorbekhalle (Schulzentrum Nord) 0:19 1:19 2:19 5:39 6:19 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:39

Friedrichsgabe 0:22 1:22 2:22 5:42 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:42

Quickborner Straße 0:23 1:23 2:23 5:43 6:23 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43

Haslohfurth 0:25 1:25 2:25 5:45 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:45

Meeschensee 0:27 1:27 2:27 5:47 6:27 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:47

Ulzburg Süd an 0:29 1:29 2:29 5:49 6:29 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:49

Ulzburg Süd nach Eidelstedt ab 1:32 5:52 6:32 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 21:52 22:32 23:12 23:52

Ulzburg Süd nach Kaltenkirchen ab 0:31 1:31 2:31 5:51 6:31 7:11 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:31 22:51 23:11 23:51

Henstedt-Ulzburg 0:34 1:34 2:34 5:54 6:34 7:14 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:34 22:54 23:14 23:54

Kaltenkirchen Süd 0:38 1:38 2:38 5:58 6:38 7:18 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:38 22:58 23:18 23:58

Kaltenkirchen an 0:40 1:40 2:40 6:00 6:40 7:20 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:40 23:00 23:20 0:00

Ulzburg Süd ab Sa 6:38 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:18

Barmstedt an Sa 6:58  2    8:29 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:38

Sonnabende (auch am 24. und 31.12.2019), Sonn- und Feiertage


